– CLN, solicitação de aquisição de veículo para atendimento à Polícia 

Rodoviária Estadual, conforme convênio para verba de aparelhamento - A Diretoria em Regime de 

Colegiado autoriza a aquisição de 02 (dois) veículos modelo Toro da marca Fiat, no valor de R$ 

343.233,80 (trezentos e quarenta e três mil e duzentos e trinta e três reais e oitenta centavos). 

Encaminhar o processo ao NGCTRARP/RP para as devidas providências. O Diretor Executivo 

declarou encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos e determinando que fosse lavrada a 

presente Ata, que depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos Diretores presentes e por